

"Māci man darīt pēc Tava prāta, jo Tu esi mans Dievs."

(Psalmi 143:10)



Februāris (119) – 2016

Zāļu iela 12, Priekule, LV-3434 Reģ.nr.90000159161 SWEDBANKA Konts LV61HABA0551032019880

Sveiciens no akcijas "Zvaigzne austrumos"!

Paldies!

Es vēlos pateikt lielu PALDIES visiem biedrības "BalticGlobalInitiative" rīkotās akcijas "Zvaigzne austrumos" dalībniekiem. Paldies, ka atsaucāties! Paldies, ka nenobijāties! Paldies, ka nešaubijāties! Paldies, ka iedegāties! Paldies, ka nebijāt vienaldzīgi! Paldies, ka nestāvējāt malā!

Akcijas kopsavilkums

Kastīšu savākšanā iesaistījās draudzes, skolas, bērnudārzi, uzņēmumi, nevalstiskās organizācijas, domnīcas, individuālie ziedotāji. Vairāk nekā 100 cilvēku atbalstīja akciju ar savu brīvprātīgo darbu. Šogad akcijā lietuvieši piedalījās pirmo reizi, bet igauņi salīdzinot ar iepriekšējo gadu piecas reizes palielināja savu kastīšu skaitu. Latvijā savāktais kastīšu skaits ir sarucis. Nosūtīt dāvaniņas uz jaunajām vietām Ēģiptē un Maltā nebija iespējams, jo netika savākts iecerētais kastīšu skaits. Šogad atkal nosūtījām 12 metrus garo konteineru sīriešu un irākiešu bērniem pie mūsu sadarbības partneriem Jordānijā. Šogad savācām 3560 kastītes, kas ir par 10 vairāk nekā iepriekšējā gada akcijā. Kāpēc

Nākamie soļi

- Vai šogad novembrī atkal notiks akcija "Zvaigzne austrumos"? Ja nebūs iestājies pasaulē visaptverošs miers, tad visticamāk akciju centīsimies organizēt atkal.
- Februārī biedrība "BalticGlobalInitiative" sūtīs grupu brīvprātīgo palīdzēt jordaniešu partneriem kastīšu dalīšanā. Viņi personīgi

Paldies, ka mīlējāt bērnus! Īpaši gribu pateikties tiem, kas piedalījāties jau otro gadu pēc kārtas. Piedalīties kādā pasākumā pirmo reizi ir interesanti, bet darīt to atkārtoti jau prasa zināmu pārliecību un pielikšanos. Tas prasa savu vērtību iedzīvināšanu praksē. Paldies!

neizdevās savākt vairāk? Varētu minēt dažus tehniskus negludumus, taču galvenais iemesls ir vide. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, politiskais fons Eiropā ir stipri mainījies. Vārds „bēglis” tagad rada spilgtas diametrāli pretējas asociācijas un emocijas. Arī fakts, ka akcijas sākumā Parīzē notika viens no asiņainākajiem teroraktiem Eiropā, nekādā veidā nepalīdzēja mazināt satraukumu un apjukumu sabiedrībā. Tāpēc daļa pirmajā kampaņā aktīvu dalību ņēmušo cilvēku šogad nespēja rast motivāciju piedalīties. Tāpēc 3560 ir labs rezultāts. Paldies jums visiem, kas, neskatoties uz sabiedrības apjukumu, piedalījāties!

satiks bērnus un ģimenes. Ziņojumu un bildes savā e-pastā variet gaidīt martā.

- Februārī biedrība "BalticGlobalInitiative" sūtīs skolotāju Lieni Svoku uz Jordāniju darbam bēgļu bērnu skoliņā. Palieciet kopā ar mums! Kopā mēs varam svētīt pasauli!

Ar cieņu - Pēteris Eisāns
akcijas "Zvaigzne austrumos" vadītājs
www.zvaigzneaustrumos.lv

Akcijas "Zvaigzne austrumos" kopsavilkums

Plānotais kastīšu skaits 6000
Kopīgi savāktais skaits 3560
No Latvijas 2725
No Igaunijas 545
No Lietuvas 290
Segām ziedots 2744 eiro



